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(startet Filmfremvisning av LIM prosjektet)

Styreleder Dag Jarle Aksnes, ønsket alle sammen velkommen.

- Kontakten med kommunen har vært god, vi har jevnlig hatt møter og ga
uforbeholden ros til sittende idrettsbyråd, Ann Katrin Pilskog

- Arbeidet med å øke tilskuddet til drift av de anlegg klubbene selv eier og trener i
har resultert større bevilgning og vi er ikke endelig i mål, men på rett vei

- Idrettsrådet har en pragmatisk holdning til hvilke anlegg kommunalt eller privat
og eid av klubbene selv, her må vi bare finne gode løsninger i fellesskap

- Viktig å få ned vente tid på spillemidler øremerket til anlegg og få full moms
refusjon og

- Takket på vegne av styret idrettsrådets administrasjon

Sak i Konstituering

A) Godkjenning av saksliste og forretningsorden

Innkalling, saksilste og forretningsorden ble godkjent

B) Valg av dirigent og sekretær

Gunnar W Ramsdai ble valgt som dirigent, fra Bønes BBK

Styremedlem Atle H Ringheim og adm. leder Roar Andersen ble valgt som sekretærer

C) Valg av desisorer

Liii M Haug fra Fyllingen Bowlingkiubb og Jørn Henjum, Bergens Sparta ble valgt.

D) Godkjenning av fremmotte representanter.

Roar Andersen leste opp endringer og forfall i deltakerlisten. Det var 83 delegater med
stemmerett. I tillegg var det flere gjester! observatører.

Innkalling og saksilste samt forretningsorden ble enstemmig godkjent.

Hilsningstale fra idrettsbyråd, Linn Katrin Pilskog

Takket idretten for det viktige arbeidet som gjøres- stor samfunnsinnsats. Hun viste til
nylig forskning som viser at i kr investert i idrettsanlegg gir 3 kr tilbake til samfunnet.
Bergen kommune skal fortsette å satse på idretten og de skal snart legge frem rullert
anleggsplan. Det er viktig at alle har like muligheter til å delta og fremhevet sitt inntrykk
av en inkluderende idrettsbevegelse. Vi må også jobbe systematisk slik at gutter og
jenter får like muligheter til å drive idrett.

Takket på nytt og så måtte hun dra videre til åpningen av festspillene i Bergen

Ifm lokalvalg i 2023 var alle partiene invitert til å holde 2,5 minutter innspill om
idrett

Folkets parti (Bjørn Visnes) var først, deretter Daniel Hägglund (FrP), Diane Berbain(SV),
Thomas Flesland (Sp), Caroline S.Taule (H), Bjørn Tore Olsen (Rødt), Joel Ystebø (KrF),
Trond Tystad (Bergenslisten) og MpGs Kjell Magne Fagerbakke.

Alle partier ga sine synspunkter på samarbeidet med idretten. Samtlige fremhevet viktigheten av
det arbeidet idretten står for. Det å samarbeide med, og styrke idretten, fremkom som viktig for
samtlige representanter.



Sak 2 Årsmelding 2022

Roar Andersen (daglig leder Idrettsrdet) kommenterte hva som l til grunn for nedgangen i
tallmaterialet medlemsutviklingen.

Benedicte Næss, fra Vestlandet turnkrets, tok ordet til avsnitt som hadde overskriften “Jonde
saker” (side 13) og appellerte til at vi m jobbe for at klubbene tar kurset “Trygg p trening”

Espen Edvardsen, fra SK Djerv

Synes vi m ha flere moteplasser enn kun en gang om året i forbindelse med rsmotet.
idrettsrdet vil prove etablere en motearena, eksempelvis ila hosthalvret.

Årsberetningen ble stemt over

Sak 3 Idrettsrådets tanker og arbeid omkring anlegg

Dirigenten gikk raskt gjennom sidene 15-23 i Årsmeldingen hvor delte var tema.

Svein Ivar Lillehaug, fra Åsane Ishockeyklubb, onsket at det i punkt om anlegget p
Laksevg, ved Laksevghallen, skulle framkomme at det skal prosjekteres med ishall og han ville
ha en avstemming.

Man valgte imøtekomme ønsket om avstemming, men kun to-2- stemte for en slik tilfoyelse og
ble dermed nedstemt med et klart flertall imot.
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Sak 4 Revidert regnskap 2020 (side 24 til 31 i årsmeldingen)

Ingen ba om ordet

Regnskap 2022 ble deretter enstemmig godkjent

Sak 5 Arbeidsprogram
Var konkretisert til fortsette arbeidet med ml om øke den kommunale
tilskuddsordningen til klubbeide idrettsanlegg og/ private idrettsanlegg.

Ingen ba om ordet
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Sak 6 Lokale aktivitetsmidler (LAM)

Metode for fordeling av LAM skal rlig behandles p rsmotet og forslaget fra Idrettsrdet
var presentert p side 33 i årsmeldingen

Ifm SAK 7 Behandle forslag så var det i r ikke kommet inn forslag à behandle

Sak 8 Budsjett

Adm, Leder ga en kort redegjørelse for budsjettforslaget som et svært realistisk anslag,
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Sak 9 Valg til styre, kontrollkomité og valgkomité

Dirigenten ga ordet til lederen i valgkomiteen

Gunnar ‘N Ramsdal (leder av valgkomiteen) gjennomgikk årets arbeid i valgkomiteen og
presenterte og begrunnet forslaget.

Valgkomiteen bor bestått av leder Gunnar W. omsdal, Bønes bbk, medlem Ragnhild R.
Leivsdotter Ådlond, Il. Fjell-Komeraterne, medlem Gunn Holvorsen Knudsen, Mathoperi il. og
voromedlem Tommy .Sørsdal, Årstad. Varamedlem hor deltatt fullt ut i komiteens arbeid.

Valgkomiteen hor hatt flere møter i tillegg til utveksling av synspunkter p e-post og lukket
gruppe p Facebook. Komiteen ba skriv til klubbene om innspill p kandidater. bet kom to
forslag p kandidater til styret. Komiteen har vcErt kontakt med de foreslåtte kandidater og
alle styre- og utvalgsmedlemmer og varamedlemmer som er p valg, be nye kandidatene er
intervjuet i møte eller p telefon.

Vi oppfatter det sittende styret som aktivt og at det samarbeider godt. Vi har i vr innstilling
lagt til grunn et ønske om at styret kan videref øre dette arbeidet og har ikke aktivt søkt
endringer i styret. Valgkomiteen har innstilt til gjenvalg av kandidater som har verv i det
sittende styret og kontrollutvalget, som har ønsket fortsette.

Innstillingen ivaretar krav i IRB sin lov § 5 om kjonnsfordeling. Gjennomsnittsalder i styret er 51
r. Vi har søkt en god fordeling mellom bydeler og idretter. Alle bydeler og ni sceridretter er
representert i det nye styret.

Alle som er innstilt av valgkomiteen har bekreftet sitt kandidatur. be innstilte kandidatene ble
presentert p’ &smotet.

VALGKOMITEENS INN5TILLING:

STYIET 2023

Nestleder Siren Preto Spkl. Brann
Styremedlem Linda Arnesen Gjenvalg - to Lav Ham Håndball

ar
Styremedlem Geir Iden Gjenvalg - to Åsane CK

ar
Styremedlem Vidor Steine Gjenvalg - to Årstad il.

ar
Varamedlem Kalt inna Magnusdottir Gjenvalg - ett Åsane Håndball

ar
Varomedlem Comilla H. Farestveit Gjenvalg - ett Bergen skcyteklubb

ar
Varamedlem - ungd.repr. Kent Trieu Nguyen Gjenvalg - ett Atlas styrkeløftklubb

ar
Varamedlem Erlend Sunde Ny - ett Bergen klatreklubb

ar

KONTROLLUTVAL& 2023:

Leder ] Hildur Straume Gjenvalg - ett Gimle bbk



Medlem Rune Tertns Gjenvalg - ett Tertnes håndball
ar

Medlem Lena 0. Hopland Ny - ett Løv Ham Håndball
ar

Il(E PÅ VALG 2023:

Leder Dag Jarle Aksnes Ikke pa valg Fana IL
Styremedlem Trond Erik Mikkelsen Ikke p valg VBIK

Styremedlem Janne Gro Nyheim Ikke p valg Arna SLK
Rasmussen

Styremedlem Atle Ringheim Ikke p valg Njørd Ro- og
kaj a kk I ub b

Styremedlem - Anushiya Steek Ikke p valg Bergen Vest il.
ungdrepr.

ergen, den 24. mai 2023
Volgkomiteen for Idrettsrdet i Bergen

Gunnar W. Romsdal (sign), Ragnhild . Levsdotter Ådd (sign), Gunn H. Knudsen (sign) Tommy
Sørsdol(stgn)
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Forslag kontrollkornte:
Leder: 1-lildur Straume Gimie BBK
Medlem: Rune Tærtnes Tertnes IL

Lena 0. Hopland

gjenvalgt for I år
gjenvalgt for I år
ny og valgt for I år
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Ny valgkomité for i r ble valgt med Gunnar W Ramsdal (Bønes BBK som ny leder), Arild Å
Hovland, Spkl. Trane, Tommy Sørsdal, Årstad IL og Gunn H. Knudsen (Mathopen IL)
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Sak 10 Vala av revisor

Ola T. Gimnes og Anne Brit Lund foreslått
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Dag Jarle Aksnes takket for et godt møte og ønsket alle vel hjem

Adm, leder delte ut blomster til dirigent, valg- og kontroll komité og alle i styret som takk for vel
utført jobb.

Spesiell takk for hyggelig samarbeid til Arild Å Hovland sorrL9 trer u av styret.

Roar Andersen og’Atle H Ringheirrd
Sekretærer

(i
// /

, I i ‘ , ,,.: : ‘

øHenjum, (parta) Liii M Haug (Fyllingen Bbwfingkubb)
Desisor Desisor


